АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕТРОПАВЛОВСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.09. 2014  № 334                   с. Петропавловское

О внесении изменений в
постановление
Администрации района от
29.02.2012 № 61 «Об
утверждении положения о
комиссии по вопросам
бесплатного предоставления
в собственность граждан,
проживающих на территории
муниципального образования
Петропавловский район
Алтайского края, земельных
участков некоторых категорий
граждан»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации района от 29.02.2012 № 61

«Об утверждении положения о комиссии по вопросам бесплатного
предоставления в собственность граждан, проживающих на территории
муниципального образования Петропавловский район Алтайского края,
земельных участков для некоторой категории граждан» следующие
изменения:

1.1. Приложение № 2 к указанному выше постановлению изложить  в
следующей редакции:

                                   «                               Приложение №  2
                                                                          УТВЕРЖДЁН
                                                                          постановлением Администрации
                                                                          района
                                                                          от 29.02.2012 № 61

СОСТАВ

комиссии по вопросам бесплатного предоставления в собственность
граждан, проживающих на территории муниципального образования

Петропавловский район Алтайского края, земельных участков для некоторой

категории граждан

 Председатель комиссии – А.Д. Филидов, заместитель главы
Администрации района.
 Заместитель председателя комиссии – В.Н. Левшина, заведующая
отделом архитектуры и градостроительства Администрации района.
 Секретарь комиссии –  О.Г. Ожогина, заведующая отделом по
управлению муниципальным имуществом комитета по экономике
Администрации района».
 Члены Комиссии:
 М.А. Десятова, заведующая  юридическим отделом Администрации
района
          А.А. Манохина, специалист по социальной работе Управления
социальной защиты населения по Петропавловскому району (по
согласованию).

1.2. В приложении №1, №2 к Положению о комиссии по вопросам
бесплатного предоставления в собственность граждан, проживающих на
территории муниципального образования Петропавловский район Алтайского
края, земельных участков для некоторой категории граждан слова «Главе
района» заменить на слова «Главе Администрации района».
 2. Обнародовать настоящее постановление в Сборнике муниципальных
правовых актов муниципального образования Петропавловский район
Алтайского края.

Первый заместитель
главы Администрации района                                                       В.А. Толстых